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تبدیل ایران به یکی از ۱۰ کشور برتر جهان در زمینه پرداخت پاداش‌ها
دولت سیزدهم برای مدال‌آوران سنگ تمام گذاشت؛

پاداش مدال‌آوران المپیک توکیو با تلاش دولت 
سیزدهم و وزارت ورزش و جوانان، زودتر از همیشه 
پرداخت و ایران به یکی از ۱۰ کشور برتر جهان در 

زمینه پرداخت پاداش‌ها تبدیل شد.
رقابت‌های المپیک و دستیابی به مدال این بازی‌ها به 
قدری اهمیت دارد که تمام کشورها و به ویژه کشورهای 
پیشرفته برای رسیدن به خوش‌رنگ‌ترین مدال از هیچ 
تلاشی کوتاهی نمی‌کنند. از حمایت‌های مالی گرفته تا 
فراهم‌کردن شرایط مناسب جهت آماده‌سازی قهرمانان 
خود پیش از اعزام به بازی‌ها و پرداخت پاداش‌های 
پرطمطراق برای مدال‌آوران پس از پایان مسابقات، از 
جمله اقداماتی است که نهادهای ورزش هر کشور برای 
درخشش کاروان خود در این بازی‌ها انجام می‌دهند.

در همین راستا مدیران ورزش کشورمان نیز چه از 
لحاظ مالی و چه غیرمالی همواره تلاش کردند کاروان 
ورزشی ایران را در ایده‌آل‌ترین وضعیت ممکن راهی 
مسابقات کنند و در ادامه با پرداخت پاداش‌های مناسب 
سعی کردند تا هم به نوعی از این قهرمانان و زحماتی 
که برای قرار گرفتن روی سکوی مهم‌ترین آوردگاه 
جهان کشیدند تقدیر کرده باشند و هم با ایجاد انگیزه، 
این ورزشکاران را برای افتخارآفرینی دیگر در سایر 

مسابقات مهم بین‌المللی آماده کنند.
آخرین مراسمی که وزارت ورزش و جوانان برای 
تجلیل از مدال‌آوران برگزار کرد، مربوط به بازی‌های 
آسیایی و پاراآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا بود. در این مراسم 
که خردادماه ۹۸ با حضور رئیس‌جمهوری وقت در 
سالن اجلاس سران کشور برگزار شد، از ۴۳۷ مدال‌آور 
اندونزی شامل ۲۲۲ ورزشکار آسیایی و ۲۱۵ ورزشکار 
پارآسیایی تجلیل به عمل آمد. البته تجلیلی که با گلایه 
اکثر ورزشکاران همراه شد چراکه در پی افزایش نرخ 

بی‌رویه سکه طلا، نه تنها این مراسم با یک سال تأخیر 
برگزار شد بلکه پاداش این ورزشکاران نیز مطابق با 

آنچه که وعده داده شده بود، پرداخت نشد.
پس از پایان بازی‌های المپیک و پارالمپیک توکیو نیز 
شمارش روزها برای پرداخت پاداش ریاست جمهوری 
در حالی آغاز شد که هنوز این نگرانی از سوی جامعه 
ورزش وجود داشت که شاید بازهم این پاداش‌ها به 
دلیل تورم حاکم بر اقتصاد ایران با تأخیر پرداخت شود 
اما برخلاف این تصور ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی 
دوم آبان‌ماه سال‌جاری همزمان با ولادت حضرت 
محمد)ص( میزبان مدال‌آوران بازی‌های المپیک و 

پارالمپیک توکیو بود.
این مراسم با حضور سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس‌جمهوری برگزار شد. در این مراسم از ۳۱ 

ورزشکار مدال‌آور ایران در این دو رویداد تقدیر به عمل 
آمد که براساس میزان تعیین شده ۸۱ میلیارد تومان 
در مجموع به افتخارآفرینان ورزش طی این مراسم 
پرداخت شد. با مقایسه میزان پاداش پرداخت شده 
به قهرمانان المپیکی و پارالمپیکی با سایر کشورها 
می‌توان ایران را جزو کشورهایی دانست که پاداش 
چشمگیر نقدی را به قهرمانان خود پرداخت می‌کند 
تا جایی که می‌توان ایران را جزو ۱۰ کشور برتر در این 

زمینه قلمداد کرد.
علی داوودی، دارنده مدال نقره بازی‌های المپیک 
توکیو، درخصوص این مراسم اظهار کرد: فکر می‌کنم 
نخستین بار بود که به این سرعت پاداش المپیکی‌ها 
و پارالمپیکی‌ها پرداخت می‌شد. همیشه این نگرانی 
وجود داشت که تأخیر در پرداخت پاداش‌ها از ارزش 

مادی آن بکاهد اما به هر حال این مراسم با پیگیری‌های 
وزیر ورزش و جوانان برگزار شد و ادامه این روند و توجه 
به جامعه ورزش انگیزه قهرمانان را دوچندان می‌کند.

ساره جوانمردی، دارنده مدال طای تیراندازی با 
تپانچه، نیز در این رابطه بیان کرد: برگزاری این مراسم 
اتفاق بسیار خوبی بود و واقعاً جای تشکر دارد که بعد از 
چندین دوره در یک فاصله کوتاه مراسم تجلیل برگزار 
شد. بارها در سفرهای استانی در صحبت‌هایی که با 
رئیس‌جمهور داشتیم و حتی در دیداری که با مقام 
معظم رهبری انجام شد، انتظار این را داشتیم که زودتر 
این اتفاق بیفتد چون هرچقدر که زمان بگذرد از نظر 
کیفیت مالی از ارزش این پاداش‌ها کاسته می‌شود. خدا 

را شکر که در نهایت این مراسم به خوبی برگزار شد.
وی ادامه داد: از زمانی که دکتر سیدحمید سجادی به 
عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب و معرفی شدند، 
اتفاقات بسیار خوبی برای جامعه ورزش رخ داده و 
همین که پاداش قهرمانان به موقع پرداخت شد واقعاً 
جای تقدیر و تشکر دارد و در نوع خودش ستودنی است. 
دکتر سجادی از خانواده ورزش است و قول‌هایی داده 
که هم انتظار می‌رود و هم امید زیادی وجود دارد تا در 

آینده محقق شود.
هاشمیه متقیان، دارنده مدال طلای پرتاب نیزه، نیز 
توضیح می‌دهد: فکر می‌کنم در قیاس با دوره‌های 
قبل برای نخستین بار بود که پاداش مسابقات مهمی 
چون بازی‌های المپیک و پارالمپیک به این سرعت و 
در یک فاصله زمانی کم پرداخت می‌شد. در این مراسم 
رئیس‌جمهوری هم حضور داشتند که برای قهرمانان 
ورزشی جای تقدیر و خوشحالی داشت، این موضوع 
نشان از اهمیت ورزش برای دولت سیزدهم دارد که 

قطعاً ما را به آینده امیدوار می‌کند.
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آزمون و طارمی در جمع 
بهترین‌های جهان

سردار آزمون و مهدی طارمی دو مهاجم 
ارزنده تیم ملی فوتبال ایران، در فهرست 
نامزدهای بهترین بازیکن جهان قرار گرفتند.
به گزارش »ورزش سه«، مهدی طارمی و 
سردار آزمون دو مهاجم تیم ملی ایران سال 
فوتبالی بسیار خوبی را پشت سر گذاشتند. 
طارمی که پس از درخشش در ریو آوه راهی 
پورتو شده بود، عملکرد بی‌نظیری را در جمع 
شاگردان سرجیو کونسیسائو داشت. او فصل 
قبل 23 بار گلزنی کرد و 18 پاس گل داد و 
امسال نیز تا به اینجای کار 9 گل زده و 2 پاس 

گل داده است.
زمانی که طارمی در دیدار هفته نخست فصل 
قبل برابر براگا در دقیقه 87 به زمین آمد تا 
برای نخستین بار لباس این تیم را بر تن کند، 
او موفق به گرفتن یک خطای پنالتی شد و 
کمتر کسی تصورش را می‌کرد که این مهاجم 
ایرانی به چنین عملکرد درخشانی برسد. 
اما مهاجم بوشهری پورتو روند بسیار خوب 
خود را ادامه داد و آن را نیز حفظ کرده است 
تا جایی که او اکنون مهره اصلی خط حمله 
اژدهایان و بازیکنی بدون جانشین در خط 

حمله است.
طارمی یک قهرمانی سوپرکاپ را در سال 
2021 با پورتو کسب کرد و طی ماه‌های 
گذشته دروازه تیم‌های بزرگی چون لیورپول، 
چلسی و یوونتوس را باز کرده است که این 
درخشش مورد توجه بسیاری از رسانه‌ها 
قرار گرفته است. علاوه بر این، او در تیم ملی 
ایران نیز خوش درخشیده و در سال 2021 
طی 8 بازی ملی، 4 گل زده و 5 پاس گل نیز 
داده است تا نشان دهد در بهترین فرم دوران 

ورزشی خود قرار دارد.
صفحه رسمی پورتو در توئیتر نیز با انتشار 
تصاویری از مهدی طارمی و لوئیز دیاز، از قرار 
گرفتن نام دو بازیکن آبی و سفیدهای شهر 
بندرنشین پورتو در میان نامزدهای بهترین 

بازیکن سال دنیا خبر داد.
در سوی دیگر، سردار آزمون قرار دارد. مهاجم 
26 ساله‌ای که به نظر فصل آخر دوران حضور 
خود در فوتبال روسیه را پشت سر می‌گذارد 
و احتمال فراوان در تابستان بعدی، راهی 
تیم بزرگی در کشور مطرح اروپایی شود. 
آزمون فصل قبل به همراه زنیت قهرمان لیگ 
و سوپرجام روسیه شد ضمن اینکه عنوان 
بهترین بازیکن فصل را به خود اختصاص داد.
سردار با 19 گل و 6 پاس گل نقش بزرگی 
در موفقیت‌های زنیت داشت. این بازیکن 
در فصل جدید نیز 8 گل زده و 2 پاس گل 
داده است و همین آمار درخشان سبب شده 
بسیاری از تیم‌های مطرح اروپایی در صدد 
جذب این بازیکن ایرانی باشند. 4 گل و 3 
پاس گل در 7 بازی برای تیم ملی ایران در 
سال 2021، بخشی دیگری از عملکرد آزمون 

بوده است.
وب سایت رسمی زنیت نیز با بازتاب خبر 
حضور سردار آزمون در میان نامزدهای 
بهترین بازیکن سال، نوشت که آزمون تنها 
نماینده لیگ روسیه در این فهرست 32 

نفره است.
درخشش‌های این دو مهاجم ایرانی باعث شده 
است تا هم سردار آزمون و هم مهدی طارمی 
با اعلام فدراسیون تاریخ و آمار فوتبال جهان، 
در میان نامزدهای بهترین بازیکن جهان در 
سال 2021 قرار بگیرند. لیستی که در آن 
32 بازیکن از سراسر دنیا حضور دارند که 
دو مهاجم ارزنده ایرانی نیز در میان این افراد 

قرار گرفته‌اند.
صفحه رسمی SPORT TV بزرگ‌ترین شبکه 
پرتغال نیز نوشت: تاریخی! دو بازیکن از لیگ 
ما توسط IFFHS نامزد بهترین‌های جهان 

شده‌اند!... و البته رونالدو.
قرار گرفتن نام آزمون و طارمی در کنار 
بزرگان دنیای فوتبال نظیر رونالدو، مسی، 
هالند، امباپه، لواندوفسکی، نیمار، صلاح و... 
افتخار بزرگی برای فوتبال ایران محسوب 
می‌شود. قرار است مراسم انتخاب بهترین 
بازیکن سال 2021، در پایان ماه نوامبر برگزار 
شود. سال گذشته روبرت لواندوفسکی از 
بایرن مونیخ عنوان بهترین بازیکن سال 

2020 را به خود اختصاص داد.
اکرم عفیف قطری و عضو تیم السد قطر، علی 
مبخوت اماراتی و عضو تیم الجزیره و سون 
هیونگ مین کره‌ای و عضو تاتنهام دیگر 

آسیایی‌های این فهرست هستند.
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ماجرای کارگزار ۵۰۰ میلیاردی 
استقلال

خبرآنلاین: ماجرای کارگزار ۵۰۰ میلیاردی 
استقلال این روزها حسابی خبرساز شده و 
واکنش‌های مختلفی به دنبال داشته است. این 
روزها ماجرای کارگزار استقلال به تیتر رسانه‌ها 
تبدیل شده و هنوز مفاد کامل این قرارداد و شرط 
و شروط آن مشخص نیست. همین هم باعث 
شده تا بحث‌های مختلفی پیرامون آن شکل 
بگیرد. در همین راستا صادق درودگر در گفت‌وگو 
با خبرآنلاین با اشاره به حضور یک فرد بدهکار در 
این ماجرا گفت: پشت تمام کارهای این مدلی و 
خلق‌الساعه فردی است که روشش مافیایی است، 
اسم هم نمی‌آورم. همیشه روش آن‌ها این است 
که به دلیل اینکه همراه اول، صداوسیما، سازمان 
لیگ و وزارت ورزش هم اعلام کردند با او همکاری 
نمی‌کنند، شرکت‌های پوششی را جلو می‌اندازد. 
تقریباً با همه هم درگیری و دادگاه دارد. ما هم 
علیه او رأی گرفتیم. شرکتی که الان وارد شده و 
رسماً نامه داده با اطلاعات بنده هیچ سابقه‌ای در 
فوتبال ندارد. شرکتی که تجربه و سابقه تبلیغاتی 
داشته باشد وقتی در حوزه فوتبال تجربه ندارد و 
قرارداد فوتبالی نداشته، می‌آید چنین ریسکی 
کند و تبلیغات یک باشگاه را با چنین رقمی 
بگیرد؟ از دوستان عزیز استقلالی تقاضا می‌کنم 
کمی بررسی کنند، قطعاً افرادی که در این حوزه 
سابقه داشته‌اند و پول‌های فوتبال را نداده‌اند 
پشت این قضیه هستند و ارتباطات آن‌ها را هم 

می‌دانیم.  

‌تست مثبت دوپینگ
 یک رکابزن تأیید شد

مهر: سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری 
مثبت شدن تست دوپینگ یکی از رکابزنان 
مطرح کشورمان را تأیید کرد. رسول هاشم کندی 
سرپرست فدراسیون دوچرخه‌سواری کشورمان 
از مثبت شدن تست دوپینگ یکی از رکابزنان 
را تأیید کرد و گفت: متأسفانه تست اول یکی از 
رکابزنان مطرح ایران که در اردوهای تیم ملی هم 

حضور داشته مثبت شده است.

شفر به دنبال جبران شکست تلخ 
مقابل استراماچونی

فارس: سرمربی سابق استقلال به دنبال جبران 
شکست سنگین مقابل الغرافه است. تیم فوتبال 
الخور با هدایت وینفرد شفر سرمربی سابق 
استقلال هفته گذشته در لیگ ستارگان قطر 
مقابل الغرافه زیرنظر استراماچونی شکست 
سنگین 5 بر صفر را متحمل شد. در همین رابطه 
شفر در نشست خبری پیش از بازی با الشمال در 
لیگ ستارگان، گفت: بعد از شکست سنگین به 
الغرافه دوباره از نو آغاز کردیم. می دانیم در بازی 
با الغرافه مشکلات زیادی داشتیم و اشتباهات 

زیادی مرتکب شدیم.

طارمی بازیکن هفته »فیفا« شد
ایرنا: مهاجم تیم فوتبال کشورمان پس از 
درخشش در ترکیب پورتو به عنوان بازیکن هفته 
»فیفا« انتخاب شد. مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
تیم فوتبال پورتو پرتغال هفته خوبی را پشت سر 
گذاشت. او ابتدا اول هفته سه گل به توندلا زد تا 
هت تریک کرده باشد و در دیدار برابر سانتاکلارا 
هم با وجود اینکه به عنوان بازیکن تعویضی به 
زمین آمد، یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند. 
با توجه به این موضوع طارمی از سوی شرکت 
سازنده بازی رایانه‌ای »فیفا« عنوان برترین 

بازیکن هفته را کسب کرد.
 

مصدومیت مهاجم تیم فوتبال 
امید ایران

ایسنا: آریا برزگر مهاجم تیم فوتبال امید ایران 
در جریان بازی مقابل امید لبنان از ناحیه انگشت 
مصدوم شد. آریا برزگر مهاجم تیم امید که در 
بازی مقابل لبنان از ناحیه انگشت دست راست 
مصدوم شده بود، به رادیولوژی برده شد تا میزان 
مصدومیتش مشخص شود. البته او با تدابیر 
کادر پزشکی و فیزیوتراپی تیم امید، با آتل در 
تمرینات ریکاوری شرکت کرد و مشکلی برای 
بازی در مقابل تیم امید تاجیکستان ندارد اما 
در هر حال برای اطمینان خاطر کادر فنی و 
پزشکی او به همراه مهرشاد رهبر فیزیوتراپ تیم 
به رادیولوژی رفت تا تدابیر پزشکی درباره برزگر 

اندیشیده شود.

سرمربی تیم کشتی نوجوانان 
ایران مشخص شد

میزان: مجید ترکان به عنوان سرمربی تیم کشتی 
نوجوانان ایران منصوب شد. مجید ترکان قهرمان 
اسبق کشتی آزاد هدایت تیم کشتی آزاد نوجوانان 
را به عنوان سرمربی برعهده گرفت. مجید ترکان 
سه مدال طلا، نقره و برنز جهان، مدال طلای 
بازی‌های آسیایی و چندین مدال طلای قهرمانی 
آسیا در سبک وزن کشتی آزاد را در کارنامه 
ورزشی خود دارد. ترکان همچنین از اساتید و 
عضو هیأت علمی دانشگاه ساری می‌باشد و سابقه 
مدیریت تیم‌های ملی، مربی گری تیم ملی کشتی 
آزاد و مدرسی انستیتو کشتی را در کارنامه کاری 

وی دیده می‌شود.

دنیای ورزش
رونالدو با دوقلوها از مسی جلو زدصدور رأی پرونده ویلموتس برای بار هفتم به تعویق افتاد

فارس: صدور رأی پرونده مارک ویلموتس به تعویق افتاد. روزبه وثوق احمدی، وکیل این فدراسیون اظهار داشت: دادگاه حکمیت 
ورزش در نامه‌ای به فدراسیون اعلام کرد مهلت صدور حکم پرونده مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم ملی، تا 5 آذر سال‌جاری 
)۲۶ نوامبر( تمدید مجدد شده است. پیش‌تر اعلام شده بود که صدور حکم پرونده ویلموتس، اول ماه سپتامبر خواهد بود، اما به 
درخواست دادگاه حکمیت ورزش تا پایان ماه سپتامبر جاری )7 آبان‌ماه سال‌جاری( تمدید شد و حالا برای چندمین بار، این 

درخواست تمدید مجدد شده است.
 پیش از این غلامرضا رفیعی مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال به خبرنگار فارس اعلام کرده بود که صدور رأی برای ششمین بار به 

تعویق افتاده و اکنون با نامه اخیر این تعویق به بار هفتم رسید.

خبر آنلاین: فوق ستاره پرتغالی منچستر یونایتد با پست جدیدش رکورد مسی را شکست دهد. کریستیانو رونالدو فوق ستاره 
پرتغالی منچستر یونایتد روز گذشته از باردار بودن همسرش جورجینا خبر داد که در فضای مجازی رکوردزنی کرد. طبق اعلام 
رونالدو همسرش دومین دوقلوها را باردار شده است. پیش از این رونالدو 4 فرزند داشت که دو فرزندش دوقلو بودند و این دومین 
دوقلوی ابرستاره پرتغالی به شمار می‌آید. در همین رابطه شبکه »ESPN« به رکوردشکنی پست جدید رونالدو در اینستاگرام 
پرداخت که 26 میلیون لایک تاکنون داشته است. رونالدو با این پست رکورد بیشترین لایک از سوی رقیب سنتی‌اش یعنی لیونل 
مسی فوق ستاره پاری‌سن‌ژرمن را شکست. مسی وقتی به پاریس رفت رکورد 22 میلیون لایک را ثبت کرد و اکنون رونالدو این 

رکورد را شکست.

کنفدراسیون فوتبال آسیا داور 
دیدار الهلال با پوهانگ استیلرز در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا 2021 را 
معرفی کرد؛ محمد عبداله حسن 
داور اماراتی.
منبع: فارس

نشریه »اسپورت« کاتالونیا تیتر یک 
چاپ اخیرش را به مربیگری ژاوی 
هرناندز و جزئیات قرارداد این مربی 

با بارسلونا اختصاص داد.
منبع: ایسنا

 گزارش خبری 
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دومین هفته از رقابت‌های لیگ خلیج‌فارس با لغو 
شدن یک بازی و رد و بدل شدن 17 گل به پایان 
رسید. در نخستین روز از هفته دوم نفت مسجد 
سلیمان و طلایی‌پوشان به مصاف یکدیگر رفتند که 
این دیدار با نتیجه سه بر صفر به نفع طلایی‌پوشان 
به پایان رسید. این برد نویدکیا در شرایطی رقم 
خورد که نفتی‌های مسجد سلیمان در نیمه اول یک 
بازی پر اشتباه و بدون تاکتیک را از خود به نمایش 
گذاشتند. شاگردان فراز کمالوند با فاصله انداختن 
بین خط هافبک و خط دفاع خود فرصت را برای 

بازیکنان سرعتی سپاهان فراهم کردند.
از طرفی عدم بازی‌سازی نفت مسجد سلیمان باعث 
شده بود خط دفاع سپاهان شبی آرام را سپری 
کند و حتی جرأت حمله را پیدا کند که در نهایت 

ولسیانی یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند.
در نیمه دوم اگرچه شاگردان نویدکیا می‌توانستند 
گل‌های بیشتری به ثمر برسانند با چرخش توپ 
روی زمین و در دست داشتن مالکیت توپ نیمه دوم 
را به پایان رساندند. در مقابل اما شاگردان کمالوند 
در نیمه دوم چندین حمله ناموفق از طریق ارسال 
از جناحین داشتند که با حضور دفاعی چون نژاد 

مهدی حمله‌هایشان راه به جایی نبرد.
در دومین بازی از روز اول باید پدیده خراسان و 
مس رفسنجان به مصاف یکدیگر می‌رفتند که 
مشهدی‌ها باعدم حضورشان در زمین یک سه 
امتیاز بی‌دردسر را در جیب شاگردان محمد ربیعی 
گذاشتند. در دومین روز از رقابت‌های هفته دوم؛ 
بازی‌های هجومی‌تری را نسبت به هفته اول شاهد 
بودیم.در نخستین دیدار روز اول؛ فجر سپاسی 

شیراز حریف گل‌گهر سیرجان بود.

شاگردان قلعه‌نویی با یک بازی معقولانه توانستند 
سه امتیاز دیگر را دشت کنند تا همواره یکی از 
مدعیان باشند. اگرچه در این بازی نماینده کرمان 
حریف آسانی در پیش رو نداشت اما با یک بازی 

معقولانه حریف خود را ازپیش رو برداشت.
در دومین بازی از روز دوم؛ یک دربی تهرانی را 
شاهد بودیم چراکه تیم تازه لیگ برتری شده هوادار 
به مصاف پیکان حسینی رفت. این بازی با نتیجه دو 
بر صفر به نفع خودروسازان به پایان رسید تا دومین 
شکست هوادار در همین ابتدای کار را رقم بزنند. 
مجتبی حسینی در شرایطی هدایت پیکان را به 
عهده گرفت که شاکله اصلی این تیم از هم پاشیده 
بود. با این شرایط گمان می‌رفت پیکانی‌ها امسال 
یک شرایط بحرانی را تجربه کنند اما در همین 
ابتدای کار با ارائه یک بازی هماهنگ نشان داده‌اند 
بیدی نیستند که به این بادها بلرزند و امسال هم 
گربه سیاه تیم‌ها می‌شوند. ازسوی دیگر اگرچه 
تیم هوادار در دو بازی دو شکست را تجربه کرده اما 
اسیر تجربه حریفان خود شده است و بدون تردید 
هرچه جلوتر بروند می‌توانند یکی از بهترین‌های 
لیگ باشند. در دیگر بازی این هفته؛ تراکتور تبریز 
برای جبران باخت هفته اول به رقابت با صنعت نفت 
آبادان پرداخت. این رقابت در شرایطی رقم خورد 
که هر دو تیم لیگ برتر را با باخت آغاز کرده بودند.

شاگردان منصوریان در هفته اول یک بر صفر مغلوب 
گاندوهای اصفهانی شدند و شاگردان فیروز کریمی 
با نتیجه چهار بر یک سه امتیاز را به گل‌گهر واگذار 
کردند. بدون تردید رقابت نفتی‌ها و تراکتور یک 

رقابت سراسر حمله بود چرا که هر دو تیم برای 
کسب سه امتیاز و حفظ جایگاه خود می‌جنگیدند.
فیروز کریمی با ارائه یک بازی هجومی توانست از 
سد برزیلی‌های آبادان بگذرد هرچند نباید از بازی 
ضعیف و شاید بدون تاکتیک نفتی‌ها به آسانی 
گذشت. در آخرین دیدار از روز دوم ذوب‌آهن 
اصفهان از آبی‌های تهرانی میزبانی کرد و این رقابت 
با نتیجه دو بر صفر به نفع استقلال به پایان رسید.

این رقابت در شرایطی رقم خورد که رضا خالقی‌فر 
مهاجم کهنه‌کار ذوبی‌ها می‌توانست در ثانیه 52 
دروازه حسینی را تسخیر کند اما ضربه سر این 
مهاجم با واکنش دیدنی سنگربان استقلال دفع شد. 
درادامه کار یک بازی پر برخورد را شاهد بودیم که 
در نهایت منجر به خروج حسینی و سجاد جعفری 
از زمین شد. در این دیدار علی‎رغم اینکه شاگردان 
تارتار یک بازی جانانه از خود به نمایش گذاشتند اما 
اسیر بازیکن خارجی تیم رقیب شدند و این دیدار را 
واگذار کردند. مایگا خرید جدید آبی‌ها در نخستین 
بازی خود برای تیمش دبل کرد تا از همین ابتدای 
کار برای رقبا خط و نشان کشیده باشد. در دو دیدار 
پایانی در روز سوم؛ پرسپولیس تهران و نساجی به 
مصاف یکدیگر رفتند و فولاد خوزستان به رقابت با 

آلومینیوم اراک پرداخت.
دیدار نساجی و پرسپولیس با نتیجه دو بر یک 
به نفع سرخپوشان به پایان رسید. این رقابت در 
شرایطی رقم خورد که شاگردان گل‌محمدی در 
یک بازی نفس‌گیر حریف شمالی خود را از پیش 
رو برداشتند. در این دیدار مهدی عبدی مهاجم 

جوان پرسپولیس دبل کرد و کریم اسلامی برای 
نساجی گلزنی کرد. نساجی با ارائه یک بازی زیبا 
و سراسر حمله نشان داد حریف دست و پا بسته‌ای 
نیست و می‌تواند در ادامه فصل کار را برای مدعیان 
به اما و اگر بکشاند. بدون تردید اگر علیرضا حقیقی 
سنگربان نساجی کمی هوشمندانه‌تر عمل می‌کرد 
نساجی می‌توانست پیروز این میدان باشد. در سوی 
دیگر میدان پرسپولیسی‌ها یک بازی هجومی را از 
خود به نمایش گذاشتند و در ضدحملات به خوبی 
عمل می‌کردند و بارها دروازه نساجی را تهدید 
کردند. عیثی آل‌کثیر در این دیدار برای تیمش 
گلزنی کرد اما با بدشانسی این مهاجم مردود 
اعلام شد. رضا اسدی خرید جدید پرسپولیسی‌ها 
در این بازی پاس گل داد تا در دومین بازی برای 
تیمش درخشیده باشد. در آخرین دیدار هفته 
دوم؛ عبداله ویسی به تقابل با رسول خطیبی 
پرداخت که با نتیجه سه بر صفر مغلوب حریف 
اراکی خود شد. شاگردان ویسی با ارائه یک بازی 
ضعیف و از طرفی تیزهوشی حریف خود نتیجه 
را واگذار کردند تا در دوبازی شش گل را متحمل 
شده باشند. با این نتیجه؛ قهرمان جام حذفی ایران 
در قعر جدول به سر می‌برد و باید دید ویسی فکری 
به حال اوضاع تیم خود می‌کند یا خیر. با همه این 
تفاسیر هفته دوم نسبت به هفته اول پرگل‌تر والبته 
پر برخوردتر هم بود. سرمربیان لیگ تا حدودی 
تیم‌های خود را محک زده بودند و به نظر می‌رسید 
‌آنالیز حریفان توسط برخی تیم‌ها به خوبی انجام
 گرفته بود. اگر این روند رو به رشد تیمی در دیگر 
هفته‌های لیگ را شاهد باشیم به نظر می‌رسد لیک 
21 از جمله دوره‌هایی است که جذابیت‌ها را به 
هفته آخر می‌کشاند و یک فصل غیرقابل پیشبینی 

خواهد بود.

آنچه در دومین هفته لیگ برتر در فوتبال ایران گذشت؛

VAR از گلزنی و سرعت تا حاشیه و


